UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SLĐTBXH-VP   Quảng Trị, ngày         tháng 10 năm 2024

V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến toàn

quốc tìm hiểu nội dung cuốn sách “Xây

dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam

tiên tiến, đậm đà bản sắc dân tộc” của cố

Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

Kính gửi: Các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 4756/UBND-KGVX ngày 24/10/2024 của UBND

tỉnh về triển khai Cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm hiểu nội dung cuốn sách

“Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc dân

tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú trọng. Giám đốc Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở triển khai thực

hiện các nội dung sau:

1. Tổ chức quán triệt, tuyên truyền, phổ biến đến toàn thể công chức, viên

chức và người lao động về nội dung cốt lõi của Cuốn sách và quan điểm chỉ đạo

của cố Tổng Bí thư về xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam trong tình

hình mới.

2. Triển khai, phát động trong toàn thể công chức, viên chức, người lao động

tích cực hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực tuyến toàn quốc tìm hiểu nội dung

cuốn sách “Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản

sắc dân tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú trọng (gửi kèm Thể lệ cuộc thi).

3. Ban biên tập Trang website Sở, các đơn vị thuộc Sở đăng tải đường link

https://thitructuyen.sachquocgia.vn/ lên Trang thông tin điện tử để tuyên truyền,

phổ biến hưởng ứng Cuộc thi.

Đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở VHTT&DL;

- Lãnh đạo Sở;

- BBT Trang Web (để đăng tải);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Nguyên Hồng

https://thitructuyen.sachquocgia.vn/

		2024-10-29T10:35:31+0700

		2024-10-29T13:57:32+0700

		2024-10-29T13:57:32+0700

		2024-10-29T13:57:32+0700